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РАСПИСАНИЕ
межмуниципального маршрута регулярных перевозок пригородного сообщения 
№101 «Областная больница (Центральный корпус) - Аэропорт Толмачёво»
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	№   выхода автобуса

	Время следования  (час-мин)
	Количество оборотных рейсов, ед 
	Режим работы

	
	Начальный пункт 
Областная больница (Центральный корпус)
	Конечный пункт
Аэропорт Толмачёво
	
	

	
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление
	
	

	1
	-
	
	
	07-05
	-
	пн-вс

	
	08-20
	08-25
	10-00(обед)
	11-40
	1
	

	
	12-40
	12-45
	14-10
	14-15
	2
	

	
	15-12
	15-15
	16-25 (обед)
	17-05
	3
	

	
	18-25
	18-35
	20-05
	20-10
	4
	

	
	21-10
	21-10
	22-05 (в парк)
	-
	5
	

	Итого:
	-
	5
	-





Начальник управления 
организации пассажирских перевозок			__________________/Е.В. Тюрин/

Специалист управления
организации пассажирских перевозок			__________________/В.А. Вельчинский/


Перевозчик: ООО «Обская Транспортная Компания»
